
Challenge des régions 2024 - GAF
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GAF - R4 (9-10)
ClubPos. TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

B

Peley Lena Lanaudière1 42.0507.900 30 9.050 16 7.700 19 0.000 42 9.200 19 8.200 7

Diawara Foune Ewa Rive-Sud2 37.0839.200 2 9.050 16 8.700 1 9.133 2 9.700 1 8.600 3

Pinho Maeva Laurentides3 36.4250.000 45 9.400 3 0.000 42 8.900 9 9.225 17 8.900 1

Roy Nella Montréal4 36.1257.950 28 9.100 14 7.600 22 8.900 9 9.425 11 8.700 2

Douyon Lebeau Léa Lanaudière5 35.2417.950 28 9.125 13 0.000 42 8.666 17 9.500 4 0.000 39

Bouliane Anaève Rive-Sud6 35.2338.575 11 7.700 38 8.100 8 9.233 1 9.325 14 7.800 17

Burns Olivia Rive-Sud7 35.1667.975 26 9.100 14 8.600 2 8.516 22 8.950 33 6.900 32

Guillemette-Deslandes Perle Laval8 34.5667.900 30 6.900 42 8.100 8 9.066 4 9.500 4 7.400 25

Labrecque Maxime Chaudière-Appalaches9 34.3257.800 35 9.375 4 1.500 41 0.000 42 9.450 8 7.700 22

Plouffe Léa Outaouais9 34.3258.600 10 8.050 32 8.300 3 0.000 42 9.375 12 0.000 39

Mercier Aude Montréal11 34.1839.050 5 0.000 44 8.200 5 9.033 5 0.000 45 7.900 12

Guernon Rosalie Laurentides12 34.1589.225 1 0.000 44 7.700 19 8.733 15 8.500 40 0.000 39

Naigre Mélody Laval13 33.5417.700 38 8.150 28 7.100 32 8.916 8 8.775 39 6.400 34

Doyon Zéah Est-du-Québec14 33.4758.450 13 7.875 37 8.000 11 0.000 42 9.025 28 8.000 10

Jean Émy Est-du-Québec15 33.4410.000 45 8.150 28 0.000 42 8.116 32 9.275 15 7.900 12

Marion Lilia Lanaudière16 33.0507.800 35 9.150 11 8.300 3 0.000 42 0.000 45 7.800 17

Dion Angélique Estrie17 32.8507.825 34 8.800 20 7.300 27 4.900 41 8.925 34 7.200 31

Lacroix-Bolduc Emma Estrie18 32.7506.975 44 8.550 25 7.600 22 7.016 39 8.900 37 7.700 22

Imbeault Daphnée Côte-Nord19 32.0587.625 40 8.100 31 6.600 35 7.683 35 8.275 43 8.000 10

Bouffard Olivia Côte-Nord20 31.9418.075 23 6.900 42 6.200 37 8.666 17 8.300 42 5.200 38

Béland Aurélia Estrie21 31.2008.000 25 7.400 41 7.300 27 6.883 40 8.500 40 7.300 27

Lavoie Adèle Abitibi-Témiscamingue22 31.0910.000 45 0.000 44 5.400 38 8.866 12 9.025 28 7.800 17

WASILKOWSKI FRÉDÉRIQUE Lac-St-Louis23 26.0080.000 45 0.000 44 7.800 15 8.833 13 9.375 12 0.000 39

KOVACOVIC ARIANA Lac-St-Louis24 25.9508.850 8 8.900 19 8.200 5 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Gervais Florence Mauricie25 24.9757.775 37 8.125 30 0.000 42 0.000 42 9.075 26 0.000 39

Gasser Éléonore Chaudière-Appalaches26 24.5757.650 39 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.225 17 7.700 22

Swedan Marla Capitale-Nationale27 24.3500.000 45 0.000 44 7.400 26 0.000 42 9.150 21 7.800 17

DESPAROIS MÉGANE Sud-Ouest28 24.1508.100 22 0.000 44 7.300 27 8.750 14 0.000 45 0.000 39

Trudel Alice Lanaudière29 23.8330.000 45 0.000 44 7.800 15 8.133 31 0.000 45 7.900 12
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Fournier Brittany Côte-Nord30 23.6330.000 45 8.000 33 7.900 13 7.733 34 0.000 45 0.000 39

Noël Dalie Côte-Nord31 22.5507.275 43 0.000 44 0.000 42 0.000 42 7.975 44 7.300 27

Désaulniers Mia Mauricie32 22.3008.225 20 0.000 44 5.100 39 0.000 42 8.975 32 0.000 39

Lepage Léa Abitibi-Témiscamingue33 19.4088.025 24 0.000 44 3.800 40 7.583 37 0.000 45 0.000 39

JAHCHAN DANIELLA Sud-Ouest34 18.1500.000 45 9.000 18 0.000 42 0.000 42 9.150 21 0.000 39

Croteau Ophély Outaouais35 17.9500.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.450 8 8.500 4

Bilodeau Sara-Maude Outaouais36 17.9330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.483 23 9.450 8 0.000 39

Delgadillo Camilia Laurentides37 17.6258.375 15 9.250 9 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Doucet Charlie Mauricie38 17.5250.000 45 8.600 24 0.000 42 0.000 42 8.925 34 0.000 39

Guindon Berthelet Eva Rose Laurentides39 17.5008.550 12 0.000 44 0.000 42 8.950 6 0.000 45 0.000 39

Vasquez Mikaella Lanaudière39 17.5000.000 45 0.000 44 0.000 42 8.300 26 9.200 19 0.000 39

Prodius Denisa Montréal39 17.5000.000 45 9.200 10 0.000 42 8.300 26 0.000 45 0.000 39

Roy Élodie Chaudière-Appalaches42 17.4000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.000 30 8.400 5

Tremblay  Loralie Abitibi-Témiscamingue43 17.3330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.333 24 9.000 30 0.000 39

POLIQUIN FORDHAM LORY Sud-Ouest44 17.2838.350 17 0.000 44 0.000 42 8.933 7 0.000 45 0.000 39

Morin Simone Capitale-Nationale45 17.1500.000 45 9.350 5 7.800 15 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Cotton Joséphine Est-du-Québec46 17.0000.000 45 7.950 36 0.000 42 0.000 42 9.050 27 0.000 39

Ratte Ann-Charlee Capitale-Nationale46 17.0008.375 15 8.625 23 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Naud Sofia Montréal48 16.8000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.500 4 7.300 27

Gagnon Camille Outaouais49 16.7330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.633 19 0.000 45 8.100 8

Bouchard Miya Outaouais50 16.7008.450 13 8.250 26 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Tessier Léane Laurentides51 16.6750.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.275 15 7.400 25

Doucet Lysandre Est-du-Québec52 16.4417.875 32 0.000 44 0.000 42 8.566 21 0.000 45 0.000 39

Gagnon Béatrice Abitibi-Témiscamingue53 16.1258.325 18 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 7.800 17

CHIASSON MADYSON Sud-Ouest54 15.9250.000 45 0.000 44 6.800 34 0.000 42 9.125 24 0.000 39

Tardif Joséphine Capitale-Nationale55 15.9000.000 45 0.000 44 8.000 11 0.000 42 0.000 45 7.900 12

Chevalier Olivia Montréal56 15.8757.975 26 0.000 44 7.900 13 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Lapointe Victoria Chaudière-Appalaches57 15.6000.000 45 8.000 33 7.600 22 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Coulombe Élodie Chaudière-Appalaches58 14.7500.000 45 0.000 44 6.500 36 8.250 28 0.000 45 0.000 39
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EDWARDS ZOÉ Sud-Ouest59 14.7250.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 8.925 34 5.800 36

Bérubé Alice Est-du-Québec60 14.1660.000 45 0.000 44 7.000 33 7.166 38 0.000 45 0.000 39

Boucher Alexina Est-du-Québec61 13.9257.625 40 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 6.300 35

DESMARAIS ELIZABETH Lac-St-Louis62 9.6000.000 45 9.600 1 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Purificati Lila Montréal62 9.6000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.600 2 0.000 39

MEYER SIENNA Lac-St-Louis64 9.5500.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.550 3 0.000 39

GIROUX MAÉLIE Sud-Ouest65 9.5000.000 45 9.500 2 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Delisle Lidia Capitale-Nationale66 9.4750.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.475 7 0.000 39

Pierre Sophia Laurentides67 9.3250.000 45 9.325 6 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

GAGNÉ ANAÏS Sud-Ouest68 9.3000.000 45 9.300 8 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Gauthier Eugénie Outaouais69 9.2009.200 2 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Tremblay Maëlle Capitale-Nationale70 9.1759.175 4 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

BERGERON ÉLOÏSE Lac-St-Louis71 9.1500.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.150 21 0.000 39

Einwchter Clara Outaouais71 9.1500.000 45 9.150 11 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Allard Léonie Capitale-Nationale73 9.1250.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 9.125 24 0.000 39

DRAKE  ALISON Lac-St-Louis74 9.1160.000 45 0.000 44 0.000 42 9.116 3 0.000 45 0.000 39

ADAMOPOULOS SOFIA Lac-St-Louis75 9.0259.025 6 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Thériault Emy Abitibi-Témiscamingue76 8.9258.925 7 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

COOK GENEVIÈVE Lac-St-Louis77 8.9000.000 45 0.000 44 0.000 42 8.900 9 0.000 45 0.000 39

NAGANT ZAÉ Lac-St-Louis78 8.8008.800 9 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Pluvinage Alicia Abitibi-Témiscamingue78 8.8000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 8.800 38 0.000 39

Paquet Florence Capitale-Nationale80 8.7330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.733 15 0.000 45 0.000 39

Lagacé Mégan Capitale-Nationale81 8.7000.000 45 8.700 21 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Laroche Coralie Abitibi-Témiscamingue82 8.6500.000 45 8.650 22 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

B GAGNON KYLIAN Sud-Ouest83 8.6000.000 45 0.000 44 0.000 42 8.600 20 0.000 45 0.000 39

Desforges  Raphaelle Capitale-Nationale84 8.4000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 8.400 5

Ouellet Laurence Outaouais85 8.3330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.333 24 0.000 45 0.000 39

Aubin Laurence Chaudière-Appalaches86 8.2758.275 19 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Jlaiel Yasmine Capitale-Nationale87 8.2330.000 45 0.000 44 0.000 42 8.233 29 0.000 45 0.000 39
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Sabourin Zoé Outaouais88 8.2000.000 45 0.000 44 8.200 5 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Côté Elizabeth Chaudière-Appalaches89 8.1830.000 45 0.000 44 0.000 42 8.183 30 0.000 45 0.000 39

LAVALLÉE MAÉLIE Sud-Ouest90 8.1758.175 21 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Bond Mahéva Chaudière-Appalaches90 8.1750.000 45 8.175 27 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Langlois Charlotte Laurentides92 8.1000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 8.100 8

LAVALLÉE ROSALIE Sud-Ouest92 8.1000.000 45 0.000 44 8.100 8 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Faucher Ally Chaudière-Appalaches94 8.0830.000 45 0.000 44 0.000 42 8.083 33 0.000 45 0.000 39

Trépanier Juliane Abitibi-Témiscamingue95 8.0000.000 45 8.000 33 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Royer Émylia Abitibi-Témiscamingue96 7.9000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 7.900 12

Laflamme Delphie Capitale-Nationale97 7.8757.875 32 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Duquay Magalie Outaouais98 7.8000.000 45 0.000 44 7.800 15 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Lallier Marion Montréal99 7.7000.000 45 7.700 38 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Papineau Justine Laurentides99 7.7000.000 45 0.000 44 7.700 19 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Moore Noémie Capitale-Nationale### 7.6830.000 45 0.000 44 0.000 42 7.683 35 0.000 45 0.000 39

Lefebvre Élisa Mauricie### 7.6007.600 42 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Rodrigue Laurie Laurentides### 7.5000.000 45 0.000 44 7.500 25 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Cliche Coraline Abitibi-Témiscamingue### 7.4500.000 45 7.450 40 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Saab Amélia Outaouais### 7.3000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 7.300 27

Chabot Maïka Abitibi-Témiscamingue### 7.3000.000 45 0.000 44 7.300 27 0.000 42 0.000 45 0.000 39

LONGPRÉ ISLA Sud-Ouest### 6.7000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 6.700 33

GODBOUT CHARLOTTE Sud-Ouest### 5.4000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 5.400 37

PAAP-BLANCHARD KIARA Lac-St-Louis### 4.9250.000 45 9.325 6 7.300 27 0.000 42 0.000 45 0.000 39

Turcotte Alice Est-du-Québec### 0.0000.000 45 0.000 44 0.000 42 0.000 42 0.000 45 0.000 39


